[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2024  г.					№ 22

	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

В целях реализации положений части 7 статьи 55 федерального закона от 10.01.2003 №19-фз «О выборах Президента Российской Федерации», постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 20.12.2023 № 36/208 «Об обеспечении равных условий проведения агитационных публичных мероприятий и размещения предвыборных агитационных материалов для зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации», рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района:
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить специальные места для бесплатного размещения печатных агитационных материалов:
1.1. Доска объявлений, расположенная в деревне Б.Сабск на здании торгового центра .
1.2. Доска объявлений, расположенная в деревне Редкино по ул. Адмирала Черкасова
1.3. Доска объявлений, расположенная в деревне Волна на здании магазина по ул. Центральная.
1.4.  Доска объявлений, расположенная в фойе здания Сабского Дома культуры.
1.5. Доска объявлений, расположенная в деревне Лемовжа на автобусной остановке.
1.6. Доска объявлений, расположенная в деревне Красный Маяк.
1.7. Доска объявлений, расположенная в деревне Устье.
1.8. Доска объявлений, расположенная в деревне Изори.
1.9. Доска объявлений, расположенная в деревне Малый Сабск.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Абашеву Светлану Сергеевну.

Глава администрации МО
Сабского сельского поселения                                                                     Д.Ю.Шубин
[bookmark: P0]

image1.jpeg